Приложение N 2

Утверждено

Приказом

министерства жилищно-коммунального

хозяйства Красноярского края

от 13 августа 2010 г. N 6-т

Форма N 1-во

Информация о ценах (тарифах) на услуги водоотведения

и очистки сточных вод и надбавках к этим ценам

(тарифам) на 2013 год <*>

ЗАО «Енисейэнергоком» Енисейский район

	N 
п/п
	Наименование   
показателя    
	Единица 
измерения
(с НДС) 
	Значение
	Дата 
ввода
	Срок  
действия
	Реквизиты  
решения об 
установлении
   

     
	Наименование регулирующего органа, принявшего решение об установлении 
тарифов и надбавок      
    





	Источник   
официального 
опубликования

	1 
	2           
	3    
	4    
	5  
	6    
	7      
	8      
	9      

	1  
	Установленные тарифы на водоотведение     
и (или) очистку сточных вод, в том числе:                             




	
	
	
	
	
	
	

	
	население         
	руб/куб. 
м        
	118,68
	01.05.2013
	01.05.2013-30.04.2014
	Приказ № 24-т от 05.04.2013
	Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края
	Газета «Наш Красноярский край» «Официальный Интернет-портал правовой информации Красноярского края» 

	
	иные потребители    (без НДС)   
	руб/куб. 
м        
	100,58
	01.05.2013
	01.05.2013-30.04.2014
	Приказ № 24-т от 05.04.2013
	Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края
	Газета «Наш Красноярский край» «Официальный Интернет-портал правовой информации Красноярского края»

	2  
	Установленная надбавка к ценам (тарифам) на      
водоотведение и (или) очистку сточных вод для           
потребителей                             





	руб/куб. 
м        
	0
	
	
	
	
	

	3  
	Установленная надбавка к тарифам регулируемых организаций на водоотведение     
и (или) очистку сточных вод                                      






	руб/куб. 
м        
	0
	
	
	
	
	

	4
	Установленный тариф регулируемых      
организаций на подключение к системе           
водоотведения или объекту очистки сточных вод                               




   

	руб/куб. 
м/час    
	0
	
	
	
	
	


--------------------------------

<*> Информация раскрывается не позднее 30 дней со дня принятия решения об установлении тарифа (надбавки).

